АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
      РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.04.2023 г. № 49

ст. Митякинская

    «О завершении отопительного сезона 2022 - 2023 годов
на территории Митякинского сельского поселения».

    В соответствии изменениями, внесенными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015г. № 1434 в п.5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354, на основании Распоряжения № 100 от 13.04.2023 года Главы Администрации Тарасовского района:

      1. Предприятиям и организациям, осуществляющим теплоснабжение, а
      также имеющим собственные источники теплоснабжения, датой
      завершения отопительного сезона 2022-2023 годов считать 15 апреля 2023г.
 2. При необходимости, в случае  резкого снижения среднесуточной температуры  наружного воздуха ниже 8 С, руководителям учреждений и организаций совместно  с теплоснабжающими организациями оперативно принимать решение о   включении систем отопления  детских дошкольных учреждений.
      3. Настоящее  распоряжение вступает в силу с момента официального
      опубликования.
     4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

   Глава Администрации
  Митякинского сельского поселения                          С.И. Куркин